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Jałowiec owoc
 

Cena od: 4,50 PLN

Opis produktu
 

Owoce jałowca nadają się do przyprawiania ciężkostrawnych i
tłustych dań, sosów, zup, ryb, pieczeni wieprzowej, dziczyzny,

baraniny.

Jałowiec stosuje się do marynat z dziczyzny, jak również przy
kiszeniu kapusty, do produkcji octu ziołowego oraz wódek

jałowcowych.
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Warianty produktu

Waga 50g

CENA 90,00 PLN/1KG

4,50 PLN

 

Waga 100g

CENA 78,00 PLN/1KG

7,80 PLN

 

Waga 250g

CENA 70,00 PLN/1KG

17,50 PLN

 

Waga 1kg 59,00 PLN
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